HE
l, Méstska knihovna v Praze

PRA|HA
PRA|GUE
PRA|GA
PRA|G

Stanice bibliobusu €. 2 platny od 7. 7. do 27. 8.

Utery Stfreda Ctvrtek Patek

Praha 8
Praha 14
Praha 8
Praha 15
Praha 12

Praha 4
Praha 8

Praha 4

Praha 15

Karlin —
Invalidovna

Jahodnice
Palmovka

Hostivar

Modrany —
Baba Il

Michle
Cimice
Podoli

Dolni
Mécholupy

Sokolovska

9.kvétna
autobusové
nadrazi
Doupovska

Pavelkova
(parkovisté)

Jihlavska 34
Na Zamkach
Podolska

(Nedvédovo nam.)

Za Kovarnou

19.7.
19.7.
20.7.
20.7.

7.7.

7.7.
8.7.

8.7.

9.7.

2.8.

2.8.
3.8.
3.8.
21.7.

21.7.
22.7.

22.7.

23.7.

6.8.

Pondeéli

18.8.

18.8.
19.8.

19.8.

20.8.

SUDY TYDEN

Praha 6
Praha 14

Praha 5

Praha 8

Praha 14
Praha 12
Praha 12

Praha 15

Praha 4

Nebusice
Cerny Most

Jinonice

Karlin

Kyje
Kamyk
Libus

Horni
Mécholupy

Branik

Nebusicka
Bryksova
Butovicka
(autobusova
smycka)
Karlinské
namésti 10
Rozmberska
TésSikova
ul. K Lukam
Ravennska

Na Miejnku

12.7.
12.7.

13.7.

13.7.

14.7.
14.7.
15.7.

15.7.
16.7.

26.7.
26.7.

28.7.
28.7.
20.7.

29.7.
30.7.

9.8.
9.8.

10.8.

10.8.

11.8.
11.8.
12.8.

12.8.

13.8.

Pondeéli

Utery Streda Ctvrtek Patek
23.8.
23.8.

24.8.

24.8.

25.8.
25.8.
26.8.

26.8.

27.8.

Vstupujte pouze s ochranou nosu a ust.

Dezinfikujte si ruce u vstupu.

Dékujeme, ze dodrzujete vladni narizeni
a chranite tim sebe i druhé.

www.mlp.cz

facebook.com/knihovna



